&L

Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"19" 02 2020г. № 153-П

Во изменение приказа
№ 239-П от 04.05.2018г.

Во изменение приказа № 239-П от 04.05.2018г. «О создании комиссии
по предоставлению мест в общежитиях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава членов комиссии Толстых О.Н., помощника про
ректора, секретаря комиссии.

2. Ввести в состав членов комиссии Игнатьеву Ю.А., помощника про
ректора, секретаря комиссии.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор " М.В. Корняков